АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ '

16.07.2019 №9 686

г. Качканар

О проведении публичных слушаний по обсуждению документациипо
планировке территорий городаКачканара

В соответствии со статьями 5.1, 40 Градостроительного кодекса
‘ Российской Федерации, с Положением 0 публичных слушаниях,
утверждённым решением Качканарской гор0дской Думы от 24 Ноября 2005

года № 98, в целях соблюдения права человека на благоприятные условия
жизнедеятельности,АдминистрацияКачканарского городского округа

.,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 19.08.2019 с 18-00 до 19-00 часов по местному времени
в здании Администрации Качканарского городского округа (город Качканар,

улица Свердлова, 8, каб. 307) публичные слушания по обсуждению
документации по планировке (в составе проекта планировки и проекта
межеваниятерритории) следующихтерриторий города Качканара:

1) территории 10 микрорайона в границах кадастрового квартала
66:48:0314002;

2) территории 8 микрорайона в границах земельного участка с

кадастровым номером 66:48:0307001:8 под размещение религиозного
сооружения;

3) территории 9 микрорайона в границах кадастрового квартала
66:48:0301001 под лыжную базу.

2. Назначить организатором публичных слушаний начальника отдела
по архитектуре, градостроительству и земельным отношениям
АдминистрацииКачканарского городскогоокруга ПерепечинуВ.А.

3. Определить местом размещения материалов информационного
характера по вопросу публичных слушаний, указанному в п. -1 насТоящего
постановления — официальный сайт Качканарского городского округа, каб.
104а здания администрации Качканарского городского округа (Город
Качканар, ул. Свердлова, дом 8).

Тпшгрвфп000 «Скиф», г. Кщщ.уда: шпон. 71
Тиь 8>900-21-'618-91.ШШ8615000246`Защ 119 01 11021019. :, 1000 вы.

2

4. Определить местом приема предложений, замечаний по вопросу
публичных слушаний, указанному в п. 1 настоящего постановления, и

регистрации участников публичных слушаний кабинет 104а здания
Администрации Качканарского городского округа (улица Свердлова, 8) в

рабочие дни с 8-00 часов до 16—00 часов.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления стратегического развития администрации
Качканарскогогородского округаКасимоваК.Н.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское

время», а также обнародовать на официальном сайте Администрации
Качканарскогогородского округа.

Первый заместитель
администрациигородского окр

? В.А. Румянцев